



Zespół Przychodni Specjalistycznych sp. z o.o.

I. Marii Skłodowskiej
- Curie 1
33-100 Tarnów

Tel. 14 631 02 10
Fax 14 627 44 43

e-mail:
sekretariat@zps.tarnow.pl

Internet
www.zps.tarnow.pl

REGON
851800010

NIP
8733250820

KRS
0000450920
Sąd Rejonowy dla
Krakowa-Śródmieścia
w Krakowie,
I Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego

Kapitał zakładowy
22 102 000 zł
w całości opłacony

Wszyscy uczestnicy postępowania/ strona internetowa

ZPS-AG-333/4/2025

Tarnów, dn. 02.06.2025 r.

Dotyczy: postępowania na zadanie pn., Wymiana dwóch wind dla osób niepełnosprawnych wraz z remontem klatki schodowej przed windą w budynku Zespołu Przychodni Specjalistycznych Sp. z o.o. przy ul. Marii Skłodowskiej – Curie 1”.

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego odnośnie treści Zaproszenia do składania ofert przedstawia się następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

Jakie sankcje przewiduje Zamawiający w przypadku stwierdzenia, że parametry zamontowanego urządzenia są niezgodne z wymaganiami Zamawiającego? Zdarzają się nieuczciwi Wykonawcy, którzy stawiają Zamawiającego przed faktem dokonanym.

Odpowiedź: Kwestie formalne, w tym sankcje, określone zostały w projekcie umowy.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku niezgodności wykonania zamówienia z dokumentacją przetargową Wykonawca będzie zobowiązany do demontażu i ponownego montażu dźwigu na własny koszt wykonanego zgodnie z dokumentacją?

Odpowiedź: Wykonawca jest bezwzględnie zobowiązany zrealizować przedmiot zamówienia zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zastosowania w oferowanym urządzeniu podzespołów ogólnodostępnych, niewyposażonych w rozwiązania dedykowane, nieobjętych patentami ani innymi ograniczeniami producenta, które uniemożliwiałyby ich serwisowanie przez podmioty niezależne. Zastosowanie ogólnodostępnych komponentów ma istotne znaczenie z punktu widzenia zapewnienia szerokiego dostępu do usług konserwacyjnych po upływie okresu gwarancji oraz ograniczenia kosztów eksploatacyjnych w całym okresie użytkowania urządzenia. Jednocześnie rozwiązanie to zwiększa konkurencyjność na etapie późniejszej eksploatacji, co wpisuje się w zasadę racjonalnego gospodarowania środkami publicznymi.

Prosimy o jednoznaczne stanowisko Zamawiającego w tej kwestii.

Odpowiedź: Określone w SWZ wymagania są ogólnodostępne.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że jeśli w wyniku opóźnienia Wykonawcy w realizacji zamówienia Zamawiający straci finansowanie, Wykonawca będzie zobligowany do przywrócenia stanu pierwotnego lub zrealizowania przedmiotu zamówienia na własny koszt.

Odpowiedź: Kwestie formalne, w tym sankcje w stosunku do Wykonawcy, określone zostały w projekcie umowy.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga od Wykonawcy potwierdzenia wiedzy i doświadczenia w produkcji, montażu, konserwacji dźwigów poprzez posiadanie w KRS lub CEIDG kodów PKD powiązanych z działalnością dźwigową, między innymi: 28.22Z, 33.12.Z, 43.21.Z, 43.29.Z.

Odpowiedź: Warunki udziału w postępowaniu zostały wskazane w SWZ. Taki szczegółowy warunek nie został postawiony.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał przedłożenia polisy ubezpieczeniowej Wykonawcy obejmującej kody PKD powiązane z produkcją urządzeń dźwigowych, napraw i konserwacji maszyn, wykonywaniem instalacji elektrycznych oraz pozostałych instalacji budowlanych. Powyższe podyktowane jest zapewnieniem Zamawiającego, że Wykonawca, który będzie realizował zamówienie będzie mógł skorzystać z ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej Wykonawcy z tytułu prowadzenia działalności.

Odpowiedź: Wymagania odnośnie polisy ubezpieczeniowej określone są w projekcie umowy.

Pytanie nr 7

Pytanie 7

Wymagają Państwo realizacji przedmiotu umowy do 16 tygodni od daty podpisania umowy. W pierwszej kolejności należy dokonać inwentaryzacji i wykonać dokumentację techniczną (min. 14 dni wliczając czas rozmów z UDT). Produkcja komponentów dźwigów, przeznaczonych do montażu trwa ok. 60-75 dni. W dalszej kolejności należy dokonać demontażu i montażu nowych dźwigów wraz z przeprowadzeniem prac remontowo-budowlanych (42 dni / 1 dźwig). Po wykonaniu powyższych prac należy wystąpić do Urzędu Dozoru Technicznego o przeprowadzenie badania, na które inspektorzy mają ustawowo 30 dni. W pesymistycznym wariantcie, prace mogą zakończyć się w 188 dniu. Licząc nawet optymistyczny wariant, w którym przyspieszy się produkcję, a Inspektor UDT przyjedzie do badania w trybie ekspresowym, wskazany termin zakończenia prac jest nierealny.

Pragniemy zaznaczyć, iż wskazany w SWZ termin realizacji stanowi naruszenie zasady uczciwej konkurencji określonej w ustawie PZP poprzez nieuzasadnione ograniczenie kręgu osób mogących ubiegać się o przedmiotowe zamówienie – wprowadzony wymóg w sposób oczywisty utrudnia dostęp do przetargu Wykonawcom, którzy nie wiedzieli wcześniej o planowanym postępowaniu i nie rozpoczęli odpowiednio wcześniej procesu kompletacji materiału.

Będziemy wdzięczni za ustosunkowanie się do naszej prośby. Wierzymy, że pozwoli to na stworzenie korzystnej oferty dla obydwu stron. Dobrze wykonany dźwig jest wieloletnią wizytówką i rekomendacją dla Wykonawcy, dlatego nasze pytania mają na celu pełne usatysfakcjonowanie Zamawiającego i wyeliminowanie potencjalnych nieporozumień.

Powyższe pismo zostanie wysłane Zamawiającemu drogą elektroniczną.

Odpowiedź: Z rozeznania rynku wynika, że termin 16 tygodni jest jak najbardziej realny. Jednakże Zamawiający wydłuży termin realizacji do 18 tygodni od dnia zawarcia umowy.

W związku powyższym modyfikuje się projekt umowy w następujący sposób:

„§ 7

1. Termin wykonania zamówienia:

- a) rozpoczęcie realizacji przedmiotu zamówienia: w dniu zawarcia umowy;
- b) zakończenie realizacji przedmiotu zamówienia – rozumiane jako zgłoszenie gotowości do odbioru do 18 tygodni od dnia zawarcia umowy.”

PREZES ZARZĄDU

Piotr Augustyński

Otrzymują:

1 x wszyscy uczestnicy postępowania / strona internetowa

1 x a/a

A. 14.7.2018